I) *ne pas savoir*: A) *en général*: POETA SAXO 5,652: quorum Romani nomina -erant (CHRIST. Wencesl. 115). ORD. VIT. hist. VI 1 t. III p. 1: discant ea que -unt. GODEFR. S. VICT. microcosm. 90 p. 102,8: sic fides a scientia mutuato lumine, ut a sole luna, illuminatur dum -ens a scientie salutiferam fidem accipit. ROB. TORIG. chron. a. 1006 t. I p. 29: audi quod -ebas.

B) *constructions*: 1) *avec infinitif*: CAND. FULD.

Egil II 9,10: poscere. RATHER. phren. col. 376^B: hec observare. RUOTG. COL. 32: bonum amare. 2) *avec prop. infinitive*: LEX Frision. 6,1: si libera foemina lito nupserit -ens eum litum esse. 3) *avec quod ou quia*: WALAHFR. Wett. 705: -t enim carnalis homo quod spiritus almi est. AELR. Edw. Reg. col. 749^B: -entis quia qui percutit ipse et sanat et qui mortificat ipse vivificat. ib. col. 777^C: -ebant quia verum est quod siebat; existimabant enim se visum videre. 4) *avec interrogation indirecte*: LIUTG. Greg. 2 p. 69: -ens quo iret. CAND. FULD. EIGIL. I 5 p. 224: formidamus et -mus quo nos vertamus. HRABAN. epist. 41 p. 480: -o quid obsit ne eorum usus hominibus deserviat. RIMB. Ansc. 30 p. 61: cum ergo quid sibi esset agendum... -rent. LIB. Domestd. I p. 75: -tur quot hide sint ibi. Ivo epist. p. 12 (a. 1091): -o utrum patientiam vestram vel negligentiam... reprehendo. ib. p. 62 (a. 1092): de qua -o utrum possit esse uxor. CARTUL. Cormar. 54 p. 108 (a. 1111): quia -o quandiu subsistam. ROB. TORIG. chron. a. 1085 t. I p. 67: nec ibi una sola hida inerat de qua -ret cuius esset et quid valeret. ALEX. NECK. nat. rer. 1,20 p. 66: -o quid latentis energie... habet in se viva vox. spéci. avec si équivalent à une interr. ind.: THIETM. 4,69: -o si quid Deo vel sanctis martyribus suis in eo displicebat. PETR. DAMIAN. Romuald. p. 76,8: -o si vel unum convertere potuit. PETR. CELL. epist. II 95 col. 545^D: -o si fortius. PETR. COMESTOR hist. schol. col. 1627^D: si adhuc idem faciant -o. 5) *avec complétive au subj.*: Doc. Luc. V 2 p. 337 col. 1 (a. 840): de comutacione quam dicis dn. imperator frangere comendasset nessio, set dico quod verum est.

C) *expressions particulières (sans verbes)*: 1) *adverbiales* -o quomodo: PETR. TUDEB. hist. III 1 p. 25: dicentes diabolicum sonum -o quomodo in extranea lingua. 35 CARTUL. S. Maxent. 245 p. 272 (a. 1111): ipse sanctus et habitatores eius quo -o modo perdiderant. -o quam plurima: DIPL. Ludov. Germ. 170 p. 240,24 (a. 876): tradidit XXX iugera et alii pro sepulturis -o quam plurima. ib. p. 241,1: ad ecclesiam data sunt pro sepulturis iugera XVI et insuper -o quam plurima. -o qua de causa: ADALBOLD. Henr. II p. 688: qui Ungarius, -o qua de causa, vocatur. 2) -o quis, -o quid, sans verbe, équivalent à une sorte de pronom indéfini: CAND. FULD. EIGIL. I 17: -o quid magni singentes. AGIUS vita Hath. 23: illa -o quid de nostra parvitate immurmuras videtur. ADALBOLD. Henr. II p. 687: -o quid ratiocinari volentem. 3) -o qui, -o quis, -o quod avec subst. (équivalent à aliquis avec une nuance péjorative): WALAHFR. imag. Tetr. prol. 5: tandem quo -o casu. EIGIL. Sturm. 50 16: crimen -o quod. VITA Privati p. 133 n. 2: nesio quibus iniuriis lacesitus. WIPO gesta 17: de patria sua, -o qua necessitate compulsi. BERTHOLD. CONST. annal. a. 1077 p. 292,47: quo -o id infortunio actitante. CARTUL. S. Mar. Paris. II 36 p. 430 (a. 1115): -mus qua